

# ÅRSREDOVISNING

för

## Mark- och Miljökontroll i Särö AB

Org.nr. 556464-8292

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Mark- och Miljökontroll i Särö AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2023-08-24

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-08-24



Tony Löfqvist

# ÅRSREDOVISNING

för

## Mark- och Miljökontroll i Särö AB

Org.nr. 556464-8292

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

## Mark- och Miljökontroll i Särö AB

Org.nr. 556464-8292

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

#### Verksamheten

##### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver följande verksamheter:

Myndighets ackrediterat laboratorium avseende radioaktivprovning av byggprodukter

Utbildning och föreläsningar avseende joniserande strålning

Radonmätning

Radonutredning

Entreprenad verksamhet inom ovan – joniserande strålning

Konsultation inom bygg- och miljögeologi

Utbildning och föreläsningar avseende joniserande strålning

Företagets säte är Göteborg.

##### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt sina arbeten inom joniserande strålning såsom radonmätningar, radonutredningar samt projekteringar och utförande av radonåtgärder till sina kunder.

Bolaget har erhållit utökat intresse 2022 med +92% jämfört med 2021 för sina ackrediterade provningstjänster och ser med tillförsikt på att denna ökning fortsätter.

Bolaget med dess sakkunnige internationella expert har nu avslutat det pågående arbetet för IAEA med framtagandet av Safety Reports Series No. 117 "Regulatory Control of Exposure due to Radionuclides in Building Materials and Construction Materials".

Detta FN/IAEA dokument blev publicerat 2023-02-07 i hela världen.

Safety Reports Series No. 117 är en tyngre version av bolagets tidigare arbete 2022 med TEC DOC 1951.

Ovan arbeten är nu publicerat av Internationella Atom och Energi organet IAEA till alla FN anslutna länders regeringar samt strålsäkerhetsmyndigheter.

Dokumentet klargör för samtliga FN länder samt deras expert myndigheter vilka mätmetoder som kan och skall användas för radioaktivprovning av byggprodukter samt i färdigställda byggnader.

Vidare har bolaget såsom sakkunnig inom SIS (Swedish standard institute) fört arbetet vidare för en slutlig svensk standard vilken beräknas träda i kraft under 2023, såsom svensk provningsstandard. Standarden är baserad på bolagets metod MMK A2 605 avseende radioaktiv strålning för byggprodukter.

På anmodan av SSM (strålsäkerhetsmyndigheten) fortsätter samarbete med JRC (Eus Joint research center) med jämförelsemätningar utifrån av MMK levererad betong i enlighet med SS EN206 vilket är i enlighet med bolagets ackrediterade metod MMK A2 605.

Bolaget kan stolt konstatera att samtliga metoder är MMK:s.

På balansdagen är bolagets egna kapital förbrukat, men en kontrollbalansräkning har upprättats för perioden 2023-01-01- 2023-06-30 som påvisar att bolagets aktiekapital är helt återställt.

2023082800194

11

## Mark- och Miljökontroll i Särö AB

Org.nr. 556464-8292

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 940 749	4 324 385	3 073 020	3 809 432
Resultat efter finansiella poster	-889 002	63 547	-72 179	69 376
Soliditet (%)	-13	15	17	23
Balansomslutning	1 751 343	2 339 023	1 881 757	1 714 934

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	221 659
Erhållna aktieägartillskott			318 500
Årets resultat			-889 002
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-348 843
		<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		318 500	0

Hela det villkorade aktieägartillskottet är lämnat av aktieägare Tony Löfqvist utifrån sitt ägande i bolaget.

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	540 159
Årets resultat	-889 002
	<u>-348 843</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-348 843
	<u>-348 843</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Mark- och Miljökontroll i Särö AB

Org.nr. 556464-8292

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 940 749	4 324 385
Övriga rörelseintäkter		0	173 747
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 940 749</u>	<u>4 498 132</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 341 613	-1 247 519
Övriga externa kostnader		-1 183 384	-1 095 534
Personalkostnader	2	-2 212 513	-1 969 047
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-6 400	-15 652
Övriga rörelsekostnader		0	-14 417
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 743 910</u>	<u>-4 342 169</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-803 161	155 963
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 156	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93 997	-92 416
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-85 841</u>	<u>-92 416</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-889 002	63 547
<b>Resultat före skatt</b>		-889 002	63 547
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-34 976
<b>Årets resultat</b>		<u>-889 002</u>	<u>28 571</u>

2023082800196

**Mark- och Miljökontroll i Särö AB**

Org.nr. 556464-8292

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

**Summa varulager****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

19 199

25 599

19 199

25 599

19 199

25 599

183 300

382 250

183 300

382 250

677 691

1 241 283

693 613

209 670

84 141

380 000

90 448

89 806

1 545 893

1 920 759

2 951

10 415

2 951

10 415

1 732 144

2 313 424

1 751 343

2 339 023

2023082800197

**Mark- och Miljökontroll i Särö AB**

Org.nr. 556464-8292

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat		540 159	193 088
Årets resultat		-889 002	28 571
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-348 843</u>	<u>221 659</u>

**Summa eget kapital**

-228 843 341 659

**Långfristiga skulder**

Checkräkningskredit	4	747 529	855 904
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>747 529</u>	<u>855 904</u>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder		210 052	467 793
Skatteskulder		0	7 789
Övriga skulder		921 399	585 914
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 206	79 964
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 232 657</u>	<u>1 141 460</u>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

1 751 343 2 339 023

2023082800198

## Mark- och Miljökontroll i Särö AB

Org.nr. 556464-8292

### NOTER

#### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

4,00

#### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 355 186

1 395 274

Inköp

0

31 999

Försäljningar/utrangeringar

0

-72 087

Utgående anskaffningsvärden

1 355 186

1 355 186

Ingående avskrivningar

-1 329 587

-1 371 605

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

57 670

Årets avskrivningar

-6 400

-15 652

Utgående avskrivningar

-1 335 987

-1 329 587

Redovisat värde

19 199

25 599

#### Not 4 Checkräkningskredit 2022-12-31 2021-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

1 000 000

1 000 000

2023082800199

## Mark- och Miljökontroll i Särö AB

Org.nr. 556464-8292

### NOTER

#### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

#### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Förlängt Ramavtal med HIGAB Göteborg.

JRC har den 10 mars 2023 översänt 6 st material för slutlig testning av radioaktiva substanser och denna slutprovning avses ligga till grund för att metod MMK A2 605 även blir EU standard.

Vidare har EU kommissionens tekniska kommitté TC351 uttryckt önskan om att införa den kommande svenska standarden som provningsmetod för hela EU.

Bolaget bedömer att efter officiell Svensk samt EU standard är implementerad kommer bolagets omsättning att flerfaldigas pga lag krav ger behov av massivt ökade provningstjänster.

Ovan är ett faktum eftersom bolaget är Europas samt världens enda ackrediterade laboratorium för ändamålet och det är bolagets metoder som anvisas.

#### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg 2023-08-18

  
Tony Löfqvist

Verkställande direktör

  
Christina Jerbi Gistorp

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24/8 - 2023.

Frejs Revisorer AB

  
Per Claesson

Auktoriserad revisor

Auktoriserad revisor
